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Fecha: 06 de Junio de 2024

Hora: 22:30

COMPLEMENTO N° 2

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios Deportivos:

Director de Carrera;

Adjunto director de Carrera:
Delegado de Seguridad FCTA:

Santos Campuzano Garcia
José Javier Susinos Castanedo

Carlos Gonzalez Rodriguez
Andrés Alberdi Ezquerra

Sergio Ruiz Pereda
Joaquin Pérez Ruiz

Adjunto delegado Seguridad FCTA: Jonathan Galvan Palazuelos

Delegado Federativo:
Responsable GPS:
Responsable de tiempos:

Jesus Antonio Aragon Villegas
Jesuls Manuel Cuesta Estébanez
Rosa M2 Gonzalez Gutiérrez

Responsable de comunicaciones: Rafael Merino Ubaldo

Responsable de Seguridad:
Adjunto jefe seguridad:
Adjunto de Seguridad:

Responsable de parques:

Jefe de Tramo:

Jefe de Comisarios Técnicos:

Comisario técnico:

Jefe de cronometraje:

Christian Espafia Herrero
Julian Madrazo Monasterio
Alfredo Salvarrey Gémez
Javier Pianno Moreno

Borja Suarez Bermudez

Benito Diaz Fernandez

Jesls Goya Saro

José Antonio Allende Cano

Daniel Sainz de la Maza Roiz

Jesus Llata Garcia
Isidro Gonzalez Berodas

José Ramon Escalada Ubaldo

CD-79-CT
CD-85-CT
CD-65-CT
DC-15-CT

DC-7-CT
DC-19-CT
DC-72-CT
DC-93-CT
JOB-51-CT
OB-88-CT
JDA-41-CT
JDA-102-CT
JDA-11-CT
JDA-14-CT
JDA-112-CT
JDA-107-CT

JDA-110-CT
JDA-109-CT

JOC-46-CT

0C-24-CT
JOC-54-CT
0C-64-CT

JOB-3-CT



Cronometradores:

Radios:
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M2 del Pilar Rueda Sainz
Irene Escalada Gonzalez
Valeria Gonzalez Novoa
Yoanna Macho Diaz

Mario Lavin Martinez
Maria Llanillo Gonzalez
Alfonso Pérez Sanchez
Ana Rabago de las Heras
Mario Lozano Corona
Laura Lavin Martinez

Mario Cortijo Barquin
Laura Hernandez Plaza

M?2 Pilar Diaz Vayas

Miguel Angel Diaz Montoya
Vanesa Barrigon Fernandez
Carla Hoyos Llanillo
Alejandro Tabernilla Alonso
Victor Garcia Fernandez
Daniel Rubio Dorrego
Senro Albisu Maza

David Gomez Garcia

José M2 Méndez Gonzalez
M2 Antonia Ceballos Cuerno

Alfonso Calleja de la Fuente
Javier Caso Rodriguez
Juan Carlos Llata Cafiedo
Rafael Merino Martinez
Alvaro Fernandez Abajo
Daniel Bolado Gutiérrez
Valentin Cacho Rivero

Luis Mariano Redondo Granda
Francisco J. Gutiérrez Rodriguez

Miguel Corredoira Garcia
Fco. Javier Poo Rodriguez
Rubén Fraile de la Puente

Gregorio Bustamante Garrido

Ramiro Pérez Rabago
Paola Granados Zorrilla
David Rodriguez Mier
Gonzalo Calderén Arabia

Francisco Ramon Llata Canedo

Carla del Estal Brizuela
Yosu Sada Adan

OB-50-CT
OB-49-CT
OB-74-CT
OB-71-CT
OB-69-CT
OB-13-CT
OB-59-CT
OB-76-CT
OB-70-CT
OB-68-CT
OB-89-CT
OB-103-CT
OB-37-CT
OB-36-CT
OB-42-CT
OB-62-CT
OB-80-CT
OB-92-CT
OB-95-CT
OB-111-CT
OB-86-CT
OB-10-CT
OB-9-CT

OD-25-CT
OD-53-CT

OD-8-CT
OD-77-CT
OD-91-CT
OD-73-CT
OD-48-CT
OD-30-CT

OD-4-CT
OD-22-CT
OD-67-CT
OD-56-CT
OD-38-CT
OD-21-CT
OD-29-CT
OD-83-CT
OD-55-CT

OD-2-CT
OD-26-CT
OD-82-CT
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José Luis Cuetos Pacheco OD-45-CT
Carla Roiz Gomez OD-90-CT
Jesus Manuel Garcia Faciola OD-33-CT
Sergio Corrales Moja OD-18-CT
Celedonio Martinez Fernandez OD-12-CT
Lucio Jesus Urcola Viar OD-66-CT
Isaac Safiudo Gonzalez OD-84-CT
Francisco Toyos Fernandez OD-39-CT
Coche 0O: Agustin de Carvalho Martinez PR-500-CT
Paula de Carvalho Nicolas CO-42-CT
Coche 00: Ignacio Cobo Pefia PR-398-CT
Jacobo Espafa Diego PR-376-CT

Art. 10. VARIOS

10.8. La seccion en la cual los equipos podran re-engancharse sera la 32. El documento
para realizar el re-enganche se facilitard en los controles horarios de entrada asistencia y
entrada reagrupamiento, con el fin de no tener que desplazarse hasta la oficina del rallye. Una
vez cumplimentado dicho documento, se enviara por whatsapp al teléfono de Direccion de

Carrera.

El comité organizador
CDE VALLES PASIEGOS

PUBLICAR EN EL TABLON DE ANUNCIOS Sl




